16-02-2024 22:19:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A praça tem como objetivo propiciar as pessoas não apenas um local para o lazer, mas também para
qualidade de vida, prevenção de doenças, e também como uma forma de sociabilização.

solicitação de construção de praça ou espaço para lazer, com parque infantil, academia popular, calçada para
caminhada, bancos, iluminação, em espaço sugerido pela comunidade do Bairro Pampulha, terreno  localizado na Rua
Leopoldo Bulhões esquina com a Rua Brigadeiro Luiz Antunes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-10-2019

RUA LEOPOLDO BULHÕES, ESQUINA COM A RUA BRIGADEIRO LUIZ ANTUNES,
PAMPULHA, 38.408-648, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 21290/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 8 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total